西门子（瑞士）有限公司 DS02 更新: http://www.siemens.com/gamma-td
楼宇科技集团
全球总部 ã西门子（瑞士）有限公司 2018
Theilerstrasse 1a CH-6300 瑞士 如有更改，恕不另行通知 二〇一八年十月
Gamma instabus 产品技术文档
N 528D01 通用调光器, 2 x 300VA , AC 230 V
5WG1 528-1DB01
通用调光器用于可调光灯的开关或亮度调节

注意：零线（N）没有内部连通。每通道都必须进行外部连接。
型号概览
产品型号 产品编号（订货号） 描述 应用 KNX PL-Link
N 528D01 5WG1 528-1DB01 N 528D01 通用调光器 · 开关控制
· 调光
· 场景控制
支持
图.  1负载接线示意图
L1
A B
L1
A B A B
3 / 10
西门子（瑞士）有限公司 DS02 更新: http://www.siemens.com/gamma-td
楼宇科技集团
全球总部 ã西门子（瑞士）有限公司 2018
Theilerstrasse 1a CH-6300 瑞士 如有更改，恕不另行通知 二〇一八年十月
技术规范
操作元件
结构设计
A1, A2 A，B路输出端子
B1, B2 A，B路状态指示灯
C 编程模式指示灯，灯亮表示设备
进入配置或者寻址模式。灯灭
表示设备处于正常运行模式。灯
亮后如果配置或者寻址正常，灯
会自动关闭。否则按编程按钮 D
手动关闭指示灯 C。
D 编程按钮，用于在正常运行模式
和寻址模式之间进行转换，以及
接收物理地址。
E 物理地址标签
F 总线接线端子
短路保护
短路情况下，调光器关闭负载3秒钟，并自动尝试打开输出至当前设置的调光值。若短路状态
持续，则永久关闭输出。只有收到总线“ON”信号或调光值>0时，输出才被打开。
过温/过载保护
若超出最大允许温度（意味着过载），调光器立刻关闭。若一分钟之后，调光器温度下降到正
常的温度范围，同时收到总线“ON”信号，或调光值>0 时，输出才被再次打开。
脉动控制信号和输电网络频率波动抗干扰保护
调光器的出厂设置使能脉动控制信号补偿，以减少灯光的闪烁。不利的影响是此设置增加了输
电网络频率波动对灯光亮度的影响。
脉动控制信号补偿也可以在参数配置时被关闭。此时调光器对电气系统中的频率波动敏感性降
低，但是脉动控制信号会增加负载的闪烁概率。对于一个和输电网络不同步的电气系统来说，
推荐关闭脉动控制信号补偿功能以减少对调光的扰动。
图.  2 操作元件示意图
4 / 10
更新: http://www.siemens.com/gamma-td DS02 西门子（瑞士）有限公司
楼宇科技集团